Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con codice interno EN_26250 TROINA - 

"Consolidamento del versante sud-ovest del quartiere Borgo" e di contrada "Candela" e ripristino degli 

assi viari în frana" Codice Caronte SI_1_26250, il pagamento della somma complessiva di € 3.317,12 

(tremilatrecentodiciassette/12), spettante all’Ing. Antonino Vladimiro Bonarrigo in qualità di 

Direttore dei Lavori e CSE, quale compenso per l’attività svolta al SAL n. 2, da versare sul conto della 

Tesoreria Unica n. 0069334 intestato al Comune di Troina, ed intrattenuto presso la sezione di 

Tesoreria Provinciale dello Stato di Enna. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo € 3.317,12 (tremilatrecentodiciassette/12), di cui 

all'art. 2 del presente decreto, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 19729 del 06/09/2021 (voce 

B.3) mediante emissione dei relativi ordinativi di pagamento tratti sulla contabilità speciale n. 5447 

appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al